

<b>DODÁVATEĽ:</b>		<b>FAKTÚRA č.</b>		<b>2300108823</b>	
<b>Xepap, spol. s r.o.</b> Jesenského 4703 96001 Zvolen <b>IČO:</b> 31628605 <b>IČ DPH:</b> SK2020476711 <b>DIČ:</b> 2020476711 Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S <b>Tel:</b> 045/5321771 <b>Fax:</b> 45/5324465 <b>E-mail:</b> obchod@xepap.sk Peňažný ústav: Číslo účtu: SLSP EUR <b>402632887/0900</b> <b>BIC:</b> GIBASKBX <b>IBAN:</b> SK19 0900 0000 0004 0263 2887		Zákazka Int.č.objednávky 23/ 13501 Objednávka 107-0266/2023 Štát dodania SK			
		<b>ODBERATEĽ:</b>			
		3481 <b>Sociálna poisťovňa</b>			
		Ul. 29. augusta 8 a 10			
		813 63 Bratislava			
		Koncový príjemca : Ústredie			
		Kontakt:			
		IČO: 30807484			
		DIČ: 2020592332			
		Tel:		Fax:	
Deň splatnosti: 22.11.23 30 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 23.10.23 Dátum dodania: 20.10.23					

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		20000,0000ks	0,0300	600,00	20,0
Dvojhárky linkované		960,0000ks	0,2040	195,84	20,0
Notes sam. 75x75 žltý INFO/ 100 list.		50,0000ks	0,4320	21,60	20,0
Blok A5 15054/3b linkovaný lepený		200,0000ks	0,6360	127,20	20,0
Vrece papierové 55x110 3N		500,0000ks	0,4920	246,00	20,0
Dosky so šnúrkami A4 mramor ECO IDEÁL		8000,0000ks	0,0866	692,80	20,0
Etikety tabelačné 102x36 2radové/ 1 hár		40,0000kot	71,2400	2.849,60	20,0
Etiketa 70x32mm, PET biela lesklá permanent S8001, 4270 ks v		10,0000kot	23,9040	239,04	20,0
Etiketa samolepiaca 82x19mm priemer dut. 50mm po 3600 ks		48,0000ks	0,2200	10,56	20,0
Popisovač D.rect CD 1,0 M červený		48,0000ks	0,2200	10,56	20,0
Popisovač D.rect CD 1,0 M čierny		144,0000ks	0,2200	31,68	20,0
Zvýrazňovač D.RECT 1127 žltý zrezaný 2-5mm		60,0000ks	0,7600	45,60	20,0
Nožnice 21cm		10,0000ks	2,8000	28,00	20,0
Zošívačka D.rect 5140 / 50 list.		10,0000ks	0,7800	7,80	20,0
Magnet. nádobka na sponky Deli		30,0000bal	0,4234	12,70	20,0
Pripínačky farebné do kor.tabule/30ks		20,0000bal	7,2000	144,00	20,0
Gumičky 80mm /1kg					

<b>Pokračovanie</b>	<b>FAKTÚRA č.</b>	<b>2300108823</b>	<b>Strana: 02</b>
---------------------	-------------------	-------------------	-------------------

<b>Označenie dodávky (tovar - služby)</b>	<b>Názov tovaru</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Cena za jedn. bez DPH [EUR]</b>	<b>Cena celkom bez DPH [EUR]</b>	<b>DPH</b>
		1000,0000bal	0,1500	150,00	20,0
Spojovače 24/6 1000 ks					
		30,0000bal	0,3000	9,00	20,0
Spojovače 24/8 1000ks					
		80,0000ks	0,2420	19,36	20,0
Páska papierová 57/60/17 1+0					
		12,0000ks	51,9800	623,76	20,0
Páska Z4800 živicová termotransfer, 80mm/450m					
		12,0000ks	18,9600	227,52	20,0
Páska AWR470 vosková termotransfer, 86mm/450m					
		120,0000ks	0,9600	115,20	20,0
Náhradná kazeta d.rect 4,2 mm					
		288,0000ks	1,3000	374,40	20,0
Opravná páska d.rect 4,2 mm vymeniteľná náplň					
		50,0000ks	0,6000	30,00	20,0
CD-R Verbatim					
		10,0000ks	0,8200	8,20	20,0
Stojan na sponky Sakota drôtený čierny					
		10,0000ks	4,7040	47,04	20,0
Kôš na odpadky drôtený, malý, čierny					
		20,0000ks	5,1300	102,60	20,0
Tabuľa korková 60x90cm					
		500,0000ks	0,1040	52,00	20,0
Mapy odkladacie 253 biele					
		50,0000ks	0,1680	8,40	20,0
Rýchloviazač RO PP červený s multiperforáciou					
		50,0000ks	0,1680	8,40	20,0
Rýchloviazač RO PP zelený s multiperforáciou					
		50,0000ks	0,1680	8,40	20,0
Rýchloviazač RO PP modrý s multiperforáciou					
		60,0000ks	0,4700	28,20	20,0
Obal PP A4 zap. nit, modrý					
		30,0000ks	0,3040	9,12	20,0
Obal PP A5 zap. nit, priehl. mix farieb					
		5,0000ks	11,5920	57,96	20,0
Listová zásuvka Sakota, stojan s 3list. zásuvkami čierny					
		5000,0000ks	0,0266	133,00	20,0
Obal Euro A4 číry					
		30,0000ks	3,3400	100,20	20,0
Motúz TEX 500x3 500g jutový- 350m					
		30,0000ks	1,8600	55,80	20,0
Motúz POP 10000 250g - 165m					
		96,0000ks	0,1900	18,24	20,0
Lepiaca tyčinka 21g Zetax					
		80,0000ks	5,1434	411,47	20,0
Lepiaca páska PRITT-ROLLER perman.					

Pokračovanie	<b>FAKTÚRA č.</b>	<b>2300108823</b>	Strana: 03
--------------	-------------------	-------------------	------------

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
		200,0000ks	3,4222	684,44	20,0
Lepiaca páska náhrada PRITT-ROLLER perman.		180,0000ks	0,4600	82,80	20,0
Lepiaca páska 50x66 priehľadná		2160,0000ks	0,1114	240,62	20,0
Notes samolepiaci 50x40 STICKIII žltý / 100 list.		144,0000ks	0,2200	31,68	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, zelený		144,0000ks	0,2200	31,68	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný ružový		144,0000ks	0,2200	31,68	20,0
Zvýrazňovač d.rect 1128 zrezaný, oranžový		96,0000ks	2,5000	240,00	20,0
Zošívačka Rapesco R7 Sting Ray čier. 20 listov		150,0000ks	1,6546	248,19	20,0
Záložka INFO 4x20x50, fólia/4x40ks		96,0000ks	0,7400	71,04	20,0
Ceruza mechanická Q-Connect 0,7mm		20,0000ks	1,1000	22,00	20,0
Lepiaca páska 50mm x 10m obojstranná		52,0000ks	1,6600	86,32	20,0
Listová zásuvka čierna S		1,0000	-0,1000	-0,10	20,0

Halierové vyrovnanie

Dodacie listy: 20.10.23/029274;

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	20%	9.631,61 EUR	1.926,32 EUR	11.557,93 EUR
		Suma netto:		9.631,61 EUR
		Centové vyrovnanie:		0,00 EUR
		Fakturované:		11.557,93 EUR
		Uhradené:		0,00 EUR
		Celkom k úhrade:		11.557,93 EUR

Faktúra platí aj ako dodací list .